anni exitum vigeant. 
15° Denique quod spectat missas beneficiis adnexas, quoties 

aliis sacerdotibus celebrandae traduntur, Eminentissimi Patres 

declarant ac statuunt, eleemosynam non aliam esse debere quam 
synodalem loci in quo beneficia erecta sunt. 

Pro missis vero in paroeciis aliisque ecclesiis fundatis eleemo- 
synam, quae tribuitur, non aliam esse debere quam quae in funda- 
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tione vel in successivo reductionis indulto reperitur in perpetuum 
taxata, salvis tamen semper iuribus si quae sint, legitime recognitis 
sive pro fabricis ecclesiarum, sive pro earum rectoribus, iuxta 
declarationes a S. C. exhibitas in Monacen. 25. luli 1874 et 
Fiildesten. 21 Tanuarii 1898. 

In Monacen. enim “ attento quod eleemosynae missarum quo- 
rumdam legatorum pro parte locum tenerent congruae parochialis, 
E.mi Patres censuerunt licitum esse parocho, si per se satisfacere 

non possit, eas missas alteri sacerdoti committere, attributa elee- 

mosyna ordinaria loci sive pro missis lectis sive cantatis.”” Et in 
Fiildesien, declaratum est, “in legatis missarum aliqua in ecclesia 
fundatis retinere posse favore ministrorum et ecclesiarum inser- 
vientium eam redituum portionem quae in limine fundationis, vel 
alio legitimo modo, ipsis assignata fuit independenter ab opere 
speciali praestando pro legati adimplemento.” 

Denique officii singulorum Ordinariorum erit curare ut in 
singulis ecclesiis, praeter tabellam onerum perpetuorum, et librum 
in quo manuales missae quae a fidelibus traduntur ex ordine cum 
sua eleemosyna recenseantur, insuper habeantur libri in quibus 

dictorum onerum et missarum satisfactio signetur. 
Ipsorum pariter erit vigilare super plena et omnimoda execu- 

tione praesentis decreti: quod Sanctitas Sua ab omnibus inviola- 
biliter servari iubet, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae ex Sacra Congregatione Concilii die 11 Maii 
1904. 

Card. ViNcENTIUS Ep. Praenestinus, Praefectus. 

C. De Lat, Secretarius. 

E §. RITUUM CONGREGATIONE. 

QuoaD PRAECEDENTIAM EPORUM INTER SE, ATTENDENDUM EST 

UNICE TEMPUS PROMOTIONIS ET CONFIRMATIONIS. 

Sacrorum Rituum Congregationi ea quae sequuntur pro oppor- 

tuna declaratione proposita fuerunt; nimirum: 
Revmus D. Dionysius Dougherty, Episcopus Neo-Segubiae 
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in Insulis Philippinis, consecratus fuit Romae, in ecclesia Sancto- 
rum Ioannis et Pauli, die 14 Iunii 1903; et caeremonia seu ritus 
incepit hora septima antemeridiana. Revmus D. Fridericus 
Rooker, Episcopus Iarensis in eisdem Insulis, consecratus fuit 
eadem die 14 Iunii 1903, Romae in Sacello Pont. Collegii Ameri- 
cae Septentrionalis; ritus vero consecrationis incepit hora octava 
antemeridiana. Ambo publicati fuerunt in eodem Consistorio, 
die 22 Lunii 1903; sed nomen Revmi Rooker fuit proclamatum 
prius. 

Quaeritur : Quisnam ex hisce duobus praelatis alteri praecedere 
debet ? 

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secre- 
tarii, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, respondendum 
censuit: “Praecedat ille qui prius in Consistorio propositus et 
confirmatus fuit, iuxta decreta n. 270 Segobricen. 21 Martii 1609, 
et n. 1606 Zerulen. 20 Novembris 1677.” 

Atque ita rescripsit. Die 15 Aprilis 1904. 

S. Card. Cretoni, Praefectus. 

t+ D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

E S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM. 

I. 

URBIS ET ORBIS. 

InpuLG. PLen. ArtTicuLo Mortis LucrRANDA CONCEDITUR 

is QUI SEQUENTEM ACTUM ADHUC IN VITA EMITTUNT. 

Christifideles iam prope morituros pia Mater Ecclesia nun- 

quam praetermisit opportunis pro rei necessitate solari subsidiis. 
Saluberrimis autem hisce adiumentis recens aliud iamnunc accen- 
seri potest. Nam plerique e clero iique potissimum, qui curae 
animarum jincumbunt, ut in dies spirituali hominum bono in 
supremo vitae discrimine provideatur, Sanctissimo Domino Nostro 
Pio Pp. X. preces admoverunt, quo Christifidelibus sequentem 
actum adhuc in vita emittentibus: “Domine Deus meus, iam 

nunc quodcumque mortis genus prout Tibi placuerit, cum omni- 
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bus suis angoribus, poenis ac doloribus de manu tua aequo ac 

libenti animo suscipio,” plenariam indulgentiam in articulo mortis 
consequendam elargiri dignaretur. Has vero preces, relatas in 
Audientia habita die g Martii 1904 ab infrascripto Cardinali Prae- 
fecto S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepo- 
sitae, Eadem Sanctitas Sua peramanter excipiens, benigne con- 

_ cessit, ut omnes Christifideles, qui, die, ab eisdem eligendo, 

sacramentali confessione rite expiati sacraque Synaxi refecti, cum 
vero charitatis in Deum affectu, praedictum actum ediderint, 

plenariam indulgentiam in ipso mortis articulo lucrari valeant. 
Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non 
obstantibus. 

Datum Romae ex’Secretaria eiusdem S. C., die g Martii 1904. 
A. Card. Triperi, Praef. 
Pro Secretario, los. M. Can. Sud. 

II. 

URBIS ET ORBIS. 

INDULG. CHRISTIFIDELIBUS CONCEDUNTUR INTUITU NOVENDIA- 

LIUM A GRATIA IN HONOREM S. FRANCISCI XAVERII. 

Abhinc tribus fere saeculis Christifideles ad S. Franciscum 
Xaverium Indiarum Apostolum praedicatione et miraculis insig- 
nem confidenter confugere consueverunt devoto praesertim exer- 

citio, quod propter magnam in praesentibus vitae necessitatibus 
compertam efficaciam Movendiales a gratia appellare non dubi- 
tarunt. Ad quod pium exercitium magis fovendum Summi 
Pontifices indulgentias sive partiales sive plenarias iam pridem 
elargiti sunt, quae tamen ad quasdam regiones et praecipue ad 
ecclesias Societatis Iesu coarctabantur. Nunc vero, quo uberiores 
ex his novendialibus precibus pietatis fructus colligantur, SSmo 
Dno Nro Pio PP. X. preces sunt exhibitae, ut easdem, ubivis 
peractas, sacris indulgentiis ditare dignaretur. Has vero preces 
idem SSmus, in audientia habita die 23 Martii 1904 ab infrascripto 
Cardinali Praefecto Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque 
Reliquiis praepositae, peramanter excipiens, universis Christifide- 
libus memoratum exercitium quovis anni tempore sive publice 
sive privatim peragentibus, sequentes indulgentias, defunctis 
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quoque applicabiles bis tantum in anno acquirendas, concedere 
dignatus est; nempe: 1° tercentum dierum quovis earumdem 
novendialium die lucrandam ab iis, qui vel subsequentem oratio- 
nem vel, si illam ad manum non habeant, quinquies Pater, Ave et 
Gloria Patri, etc., corde saltem contrito ac devote recitaverint ;